

台州宏创电力集团有限公司2023年第九批次集中采购（物资类公开竞谈）竞争性谈判公告

（招标编号：TC23GBJ09-GJW）

项目所在地区：浙江省, 台州市

### 一、招标条件

本台州宏创电力集团有限公司2023年第九批次集中采购（物资类公开竞谈）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金自筹资金100%，招标人为台州宏创电力集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

### 二、项目概况和招标范围

规模：详见附件

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)详见附件；

### 三、投标人资格要求

(001详见附件)的投标人资格能力要求：详见附件；

本项目不允许联合体投标。

### 四、招标文件的获取

获取时间：从2023年04月21日 09时30分到2023年04月27日 16时00分

获取方式：详见附件

### 五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年05月09日 09时30分

递交方式：详见附件电子上传文件递交

### 六、开标时间及地点

开标时间：2023年05月09日 09时30分

开标地点：详见附件

### 七、其他

详见附件

### 八、监督部门



本招标项目的监督部门为台州宏创电力集团有限公司纪委办公室（审计监察部）。

### 九、联系方式

招标人：台州宏创电力集团有限公司

地址：台州市椒江区开发大道966号

联系人：蔡女士

电话：0576-82379797

电子邮件：/

招标代理机构：台州宏远电力设计院有限公司集聚区分公司

地址：台州市椒江区开发大道132号电力工程交易中心2301室

联系人：陈工

电话：0576-89035776

电子邮件：1519346212@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 陈伟 （签名）

招标人或其招标代理机构： 台州宏远电力设计院有限公司集聚区分公司 （盖章）



# 台州宏创电力集团有限公司2023年第九批次集中采购

## (物资类公开竞谈)

### 竞争性谈判公告

(采购编号: TC23GBJ09-GJW)

项目所在地区: 浙江省, 台州市

#### 一、采购条件

台州宏创电力集团有限公司2023年第九批次集中采购(物资类公开竞谈)

已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金为自筹资金, 采购人为台州宏创电力集团有限公司

。本项目已具备采购条件, 现采购方式为公开竞争性谈判。

#### 二、项目概况和采购范围

规模: 项目名称、项目地点、交货期、最高限价等, 附表1《项目情况一览表》。

采购范围: 采购货物名称等详见本公告附表2《货物需求一览表》

#### 三、应答人资格要求

##### 3.1 应答人及其投标产品须通用资格要求:

本次采购要求应答人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织, 【供应商须具备相应货物的制造能力, 并在人员、设备、资金等方面具有保障如期交货等履行招标项目的的能力(本条款不适用代理商、经销商)】, 且须提供有效的营业执照。除特别注明外, 这些资格、资质、业绩均系应答人本企业所拥有的权利权益。

代理商具备相应货物的代理证明, 并保证所代理的生产厂家具备上述款项规定的相应制造能力。(适用接受代理商招标)

经销商需具有良好的销售信誉, 具备按时供应货物、保证货物质量等能力。(适用接受经销商招标)

(1) 具有生产投标产品所需的生产场地、生产设备、产品及原材料检测设备的能力。

(2) 设计制造过与投标产品相同结构、相同型式、同等或以上技术规格的

产品。在与规范相同或较规范更严格的条件下，该产品的投运数量或供货数量及其成功运行时间满足招标人的要求。

(3) 取得国际权威机构或者国家授权、许可产品检验检测机构出具的产品有效试验、鉴定报告，且报告结论数据满足本次招标技术规范要求。

(4) 取得招标人要求的有效认证证书及年检记录。

(5) 取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效生产许可证。

(6) 应有良好的财务状况和商业信用。

(7) 外购外协原材料、配套元件和外部委托加工及进口散装的部件应符合本招标技术规范要求。同时，应答人应具备对上述材料、元件和部件进行进厂验收所需的检测手段和能力，或由材料、元件和部件供应商提供检测合格证明，并满足技术规范对外购外协组件材料第三人资质业绩和技术水平的要求。

(8) 提供的同类货物未因该货物原因出现过事故；或出现过事故，但已采取了有效的整改措施及善后处理，并得到国家电网公司系统的验证。

(9) 应答人不得存在下列情形之一：

a. 为招标人不具备独立法人资格的附属机构（单位）；

b. 为相应标包前期提供设计或咨询的，但设计施工工程总承包除外；

c. 为本（批）次招标提供招标代理服务的；

d. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，参加同一包货物投标的；

e. 对于代理商投标的项目，一个制造商对同一品牌同一型号的货物委托两个及以上个代理商参加投标的（除标4包1项目外，其余标包均不适用）；

f. 被责令停业的；

g. 被暂停或取消投标资格的；

h. 财产被接管或冻结的；

i. 在最近三年内有骗取中标或严重违约或重大产品质量问题责任追溯措施未全面落实的。

(10) 根据《国家电网公司供应商不良行为处理管理细则》的规定，应答人存在导致其被暂停成交资格或取消成交资格的不良行为且在处理有效期内的；

(11) 根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投

标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，应答人不得被人民法院列为失信被执行人。

(12) 根据《关于对电力行业严重违法失信市场主体及其有关人员实施联合惩戒的合作备忘录》的通知（发改运行[2017]946号）要求，应答人不得被纳入电力行业市场主体严重违法失信“黑名单”。

(13) 应答人不得存在违法失信行为，被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入“失信被执行人”（存在失信惩戒记录）或被国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信企业名单或列入经营异常名录信息。

应答人需同时在商务文件中提供如下查询结果（查询日期应在投标截止日前20天内，查询结果应为“国家企业信用信息公示系统”网站网页全屏截图，“信用中国”网站下载信用信息报告的PDF文件的电子版）：

①在“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）查询的，包含严重违法失信企业名单或列入经营异常名录信息的查询结果。

②在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询的，包含列入失信被执行人的查询结果。

(14) 对于代理商投标的，代理投标的应满足以下要求：

a. 一个制造商对同一品牌同一型号的设备/材料，仅能委托一家代理商参加投标（除标4包1项目外，其余标包均不适用）；须提供制造商针对此项目的授权委托书扫描件；（除标4包1、标6包1项目外，其余标包均不适用）

b. 应答人有能力按合同规定提供设备/材料维修、备品备件供应等技术服务，并出具制造商对投标产品满足相应要求的质保承诺；

c. 提供应答人及制造商的营业执照、认证证书、试验报告等资格证明文件；

d. 代理商投标产品资质、业绩应满足“招标公告要求”；

e. 制造商投标产品资质、业绩应满足“招标公告要求”。

f. 若制造商和经销商（代理商）同时参与，则制造商和经销商（代理商）的应答文件均作否决处理（除标4包1项目外，其余标包均不适用）。

3.2 各专业资质、业绩等要求详见附表1《项目情况一览表》。

3.3

除专用资格要求中明确接受联合体应答的项目外，不接受联合体应答。

3.4 各应答人均可就本次采购的部分或全部标包应答。

#### 四、竞争性谈判文件的获取

(1) 本次实行网上发放电子版采购文件，不再发放纸质采购文件。凡有意参加投标者，请于**2023年4月21日09时30分到2023年4月27日16时00分**(北京时间，下同)，登陆国家电网有限公司电子商务平台-

电工交易专区 (<https://sgccetp.com.cn/portal/>，以下简称：电工交易专区) 下载采购文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理CA证书电子钥匙。电子钥匙的购买流程请登陆电工交易专区网站“下载专区”-

“电脑配置及电子钥匙”。由于没有及时注册并办理电子钥匙导致无法参与采购活动的，后果由潜在应答人自行承担。(电子钥匙购买及绑定问题联系优泰客服4009915500)

(2) 采购文件(电子文件)免费获取。应答人须先凭电子钥匙登录电工交易专区点击“获取采购文件”按钮，下载采购文件。

(3) 潜在应答人点击“获取文件”后，并完成标书费支付操作(标书费为0元，点击支付即可)视为应答人报名时间。应答人报名成功后请于采购文件获取时间内在宏创集团招投标采购平台 (<https://hongchuang.zjycgzx.com>) 注册账号，由于应答人未在“宏创集团招投标采购平台”注册账号导致投标失败的后果，将由潜在应答人自行承担。“宏创集团招投标采购平台”开放上传电子应答文件时间为**2023年4月28日上午09时30分至应答文件提交截止时间**。

(4) 未在以上指定时间和方式报名的，采购人不予受理。

#### 五、首次应答文件的提交

(1) 首次应答文件提交的截止时间：2023年5月9日上午09时30分(北京时间)

(2) 首次应答文件提交地点：

5.1 本次招标项目仅接受在线提交的电子应答文件，不接受纸质应答文件。应答人须按要求在“电工交易专区” (<https://sgccetp.com.cn/portal/>) 和“宏创集团招投标采购平台” (<https://hongchuang.zjycgzx.com>) 上提交电子应答文件。

5.1.1 通过离线投标工具上传至“电工交易专区”的电子应答文件：须上传

**投标报价，商务、技术应答文件可无需上传。**

操作流程详见平台操作手册（路径：首页->下载专区->操作手册->供应商投标操作手册）。电工交易专区相关事宜联系电话：010-82288476；8392；8259；010-63411000转2；（或自行前往电工交易专区首页查看操作手册）。

### 5.1.2

除在离线投标工具中编制并上传“电工交易专区”的电子应答文件外，应答人须在应答文件提交截止时间前通过登录“宏创集团招投标采购”平台进行应答文件加密上传，上传至平台“商务文件”处，其余文件上传处仅需上传空白加密文件，未按要求上传至商务文件处的应答文件，视为重大偏差，作否决处理。

操作流程详见平台操作手册（路径：首页->下载专区->操作手册->用户操作手册\_平台供应商版）。有关“宏创集团招标采购平台”具体操作的问题请咨询网站运维人员，联系电话：0571-51212191/0571-51212192；（或自行前往宏创集团招标采购平台首页查看操作手册）。

### 5.1.3

电工交易专区电子开标价格与在宏创集团招标采购平台上传的应答文件中应答报价不一致的，作否决处理；应答人未在电工交易专区报价或报价为零的，作否决处理。应答文件以应答人在“宏创集团招标采购平台”上传的电子应答文件为准。

## 5.2

应答截止时间之后提交或者未成功提交招标人招投标信息系统的电子应答文件，招标人不予受理。不接受未按规定加密的应答文件及应答文件的修改文件。

### 六、开标时间及开标地点：

1. 开标时间：2023年5月9日上午09时30分(北京时间)

2. 开标地点：通过“宏创集团招标采购平台”实施文件解密，不进行价格公示，应答人无须至现场参加。

### 七、应答保证金

#### 方式一：银行电汇或网银形式缴纳（按包缴纳）

(1) 银行转账，即柜面转账（电汇）或网银支付，应当从投标人银行账户转出；

(2) 时间：应答保证金应在投标截止日前的一个工作日内，从投标单位银行账户汇出至“台州宏远电力设计院有限公司集聚区分公司”指定账户；一次性足额提交至以下第

“ (4) ”条载明的缴存账户；**应答保证金的提交以缴存账户的到账时间为准。**

(3) 额度：保证金金额详见附件1《项目情况一览表》

(4) 缴存账户

收款单位：台州宏远电力设计院有限公司集聚区分公司；

开户银行：中国工商银行股份有限公司台州市府支行；

银行账号：1207022209200001604；

**汇款摘要：（分标编号及包号）保证金（例：TC23GBJ05-GZW001包1保证金）**

**方式二：银行电汇或网银形式缴纳（按年度保证金缴纳）**

(1) 银行转账，即柜面转账（电汇）或网银支付，应当从投标人银行账户转出；

(2) 时间：应答保证金应在投标截止日前的一个工作日内，从投标单位银行账户汇出至“台州宏远电力设计院有限公司集聚区分公司”指定账户；一次性足额提交至以下第

“ (4) ”条载明的缴存账户；**应答保证金的提交以缴存账户的到账时间为准。**

(3) 额度：人民币20万元。

(4) 缴存账户

收款单位：台州宏远电力设计院有限公司集聚区分公司；

开户银行：中国工商银行股份有限公司台州市府支行；

银行账号：1207022209200001604；

**年度保证金缴纳适用期限：自年度保证金到账之日起至2023年12月31日。**

**方式三（推荐使用）：保险保单或年度保险保单（按年度保函缴纳，保单额度10万元**

）

**被保险人：台州宏远电力设计院有限公司集聚区分公司**

(1) 如采用投标保证保险形式，保险责任需满足招标人的要求，未按要求办理的投标保证保险视为无效。投标保证保险保单作为有效的投标文件依据，应由具备相应保险资质、信誉良好、且支持保单查询的保险公司开具。提交的保单上应体现保费是否由投标人基本账户支付的相关信息。

(2) 投标保证保险的保险期限应与投标有效期一致，年度保证金的保险期限应涵盖投标有效期。以应答保证金保险形式的投标人须将应答保证金保险保单及清晰注明了线上或电话查询保单真伪性路径的纸质保单扫描件（电子保单）PDF格式文件按照“应答保证金—



×××公司（全称）”命名后放至商务投标文件中一并上传。

(3) 保险保费未从投标人基本账户转出、保单未体现保费是否由投标人基本账户支付的相关信息、未提供保单查询途径或提供的查询途径招标人无法查询的，视为提交的应答保证金无效。本次接受线上办理的电子保单，保单办理网址：<https://www.caej.com.cn>。

保险办理咨询电话：0571-51215643、15068709252、0576-89818632、张先生13666400822。

未按以上缴款要求、时间、额度及说明缴纳应答保证金的，将视为未提交应答保证金。

## 八、其他要求

1、采购公告发布的媒介：“中国招标投标公共服务平台”（[www.cebpubservice.com](http://www.cebpubservice.com)）和“电工交易专区”（<https://sgccetp.com.cn/portal/>）。

2、分标编号、包号、包名称、交货期/服务期/工期、专用资质条件、最高限价等内容以本竞争性谈判公告附表1《项目情况一览表》为准。

3、本采购文件符合国家相关法律法规规定，若国家颁布新的法律法规或对原有法律法规进行调整（如增值税率等），本采购文件将按照新颁布或调整的法律法规执行。

4、因未及时办理CA证书及电子钥匙而导致投标失败的，责任由应答人自行承担。

5、因未按要求上传应答文件而导致投标失败的，由应答人自行承担。

## 6、后续或最终轮报价

(1) 后续或最终轮报价方式采用“电工交易专区”系统发送的短信方式通知，请应答人收到短信后及时登陆系统查看。开启后续或最终报价后，应答人应在规定时间内在“电工交易专区”提交后续或最终报价。（多轮报价方式如下，电工交易专区后续轮次报价均需重新下载sgcc包导入离线工具，下载位置：非招标采购一评审阶段—查询轮次—选择当前轮次下载）如应答人未在规定时间内提交后续或最终报价的，以其最后一次提交的有效报价为准。

## 九、监督部门

本项目的监督部门为：

台州宏创电力集团有限公司纪委办公室（审计监察部）

## 十、联系方式

采购人：台州宏创电力集团有限公司

联系人：蔡女士

电 话：0576-82379797

招标代理机构：台州宏远电力设计院有限公司集聚区分公司

地 址：台州市椒江区开发大道132号电力工程交易中心2301室

联系人：陈工

电 话：0576-89035776

电子邮件：[1519346212@qq.com](mailto:1519346212@qq.com)

#### 十一、特别须知

(1) 应答人须注册成为国家电网有限公司电子商务平台-  
电工交易专区和宏创集团招标采购平台的会员。

(2) 电工交易专区，联系电话：010-82288476；8392；8259；010-63411000 转2；  
宏创集团招标采购平台，联系电话：0571-51212191/0571-51212192

(3) 电子钥匙购买及绑定问题 联系优泰客服：400991550

电子钥匙购买：<https://sign.utcssoft.com/utcbpc/service/home.html?q=sgccztb>

十二、附表1《项目情况一览表》附后；附表2《货物需求一览表》附后。

附表1《项目情况一览表》

序号	分标编号	分标名称	包号	包名称	采购内容	专用资质条件	交货期	交货地点	项目概算金额(含税)(万元)	最高限价(含税)	报价方式	保证金(元)	需求单位	是否接受代理商
1	TC23GB J09- GJW001	标1	包1	宏达电建110kV星溪1577线、安孟1978线输电线路迁改铝合金绞线采购	铝合金绞线	/	按需方要求	按需方要求	29.3075	29.3075万元	总价	4400	台州宏达电力建设有限公司	否
2	TC23GB J09- GJW001	标1	包2	宏达电建应急基干队物资采购	应急物资	/	按需方要求	台州	25.102	100%	折扣率	3800	台州宏达电力建设有限公司	是
3	TC23GB J09- GJW002	标2	包1	三门振兴35kV线路迁改造珠香互通光缆材料采购	三门振兴35kV线路迁改造珠香互通光缆材料采购	/	10天	按需方要求	6	6万元	总价	900	三门振兴电力发展有限公司	是
4	TC23GB J09- GJW002	标2	包2	三门振兴母线框、热缩套管、瓦斯等零星采购	三门振兴母线框、热缩套管、瓦斯等零星采购	/	10天	按需方要求	20	99%	折扣率	3000	三门振兴电力发展有限公司	是
5	TC23GB J09- GJW003	标3	包1	台州市路桥区铭岛实业有限公司二期光伏发电项目生命线采购	生命线采购	/	收到订单后10天内	台州路桥	30.75	30.75万元	总价	4700	台州电力建设有限公司	否

序号	分标编号	分标名称	包号	包名称	采购内容	专用资质条件	交货期	交货地点	项目概算金额(含税)(万元)	最高限价(含税)	报价方式	保证金(元)	需求单位	是否接受代理商
6	TC23GB J09- GJW003	标3	包2	台州市路桥区铭岛实业有限公司二期光伏发电项目走道板采购	格栅走道板	/	收到订单后10天内	台州路桥	25.2	25.2万元	总价	3800	台州电力建设有限公司	是
7	TC23GB J09- GJW004	标4	包1	台州博星2023年库存第一批航插电缆采购	控制电缆配航插头	/	20天	按需方要求	46.9	100%	折扣率	7100	台州博星电力建设有限公司	是, 须提供授权书
8	TC23GB J09- GJW005	标5	包1	仙居县工艺一厂光伏项目光伏组件采购	光伏组件	/	15天	按需方要求	22.89	100%	折扣率	3500	仙居县恒信电力有限公司	是
9	TC23GB J09- GJW005	标5	包2	仙居恒信库存避雷器采购	避雷器	/	15天	按需方要求	17.85	100%	折扣率	2700	仙居县恒信电力有限公司	是
10	TC23GB J09- GJW006	标6	包1	宏创科技全彩LED显示屏采购	宏创科技全彩LED显示屏采购	/	合同签订之日起至6月15日	按需方要求	175	175万元	总价	23300	台州宏创电力集团有限公司	是, 须提供授权书

备注: 1. 若报价方式为折扣率的, 结算单价=中标折扣率\*预估单价;

2. 若报价方式以金额形式的，在电工交易专区中报价单位为“万元”。

附表2《货物需求一览表》

## 标1包1

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价限价(万元)含税	备注
1	铝合金绞线	JLHA3-335	吨	11.723	2.5	共6盘, 每盘2108m

备注: 交货时必须附带厂方资质证书、出厂合格证、质量检测报告等证书

## 标1包2

序号	物资名称	物资描述	单位	预估数量	预估单价(元)含税	备注	参考品牌(或相当于)
1	应急救援服	黄色YJJY-001, 具体详见技术规范书参数	套	70	680	一人两套详见基干队员衣服尺寸表, 剩余12套为备用, 备用尺寸为175、180各6套	奥赛孚、逸维、瑞思安
2	应急救援服	黄色YW140013, 具体详见技术规范书参数	套	70	680	速干材质, 一人两套详见基干队员衣服尺寸表, 剩余12套为备用, 备用尺寸为175、180各6	奥赛孚、逸维、瑞思安
3	冲锋衣	三合一, 具体详见技术规范书参数	件	29	1500	详见基干队员衣服尺寸表	凯乐石、北面、牧高笛
4	冲锋裤	具体详见技术规范书参数	件	29	600	详见基干队员衣服尺寸表	凯乐石、北面、牧高笛
5	徒步鞋	具体详见技术规范书参数	双	29	700	详见基干队员衣服尺寸表	凯乐石、北面、牧高笛
6	电动橡皮艇充气泵	充气软管长110CM, 电源线长300CM 功率200W, 具体详见技术规范书参数	台	2	850	/	海强、科尔奇、瑞思安
7	扁带	长度(60cm) 材质(涤纶) 断裂强度(22kN) 认证(CE, UIAA), 具体详见技术规范书参数	条	60	90	/	PETZL、ALLSA FE、CAMP
8	扁带	长度(120cm) 材质(涤纶) 断裂强度(22kN) 认证(CE, UIAA), 具体详见技术规范书参数	条	40	160	/	PETZL、ALLSA FE、CAMP
9	心形滑轮	适用绳索直径(<13mm) 轴承直径(21mm) 工作负荷(10kN) 断裂负荷(24kN) 效率(71%), 具体详见技术规范书参数	个	5	650	/	PETZL、ALLSA FE、CAMP
10	分列板	断裂强度(36kN) 8孔, 具体详见技术规范书参数	个	6	750	/	PETZL、ALLSA FE、CAMP

序号	物资名称	物资描述	单位	预估数量	预估单价(元)含税	备注	参考品牌(或相当于)
11	单向滑轮	P51A, 具体详见技术规范书参数	个	4	1500	/	PETZL、ALLSAFE、CAMP
12	主锁滑轮	P75TL, 具体详见技术规范书参数	个	6	720	/	PETZL、ALLSAFE、CAMP
13	主锁	纵向拉力(23kN)横向拉力(8kN)开口拉力(9kN)锁门开口(18mm), 具体详见技术规范书参数	个	60	355	/	PETZL、ALLSAFE、CAMP
14	头灯	3.7V2Ah≥8h(强光)≥16h(工作光), 具体详见技术规范书参数	个	29	750	/	PETZL、ALLSAFE、CAMP

备注: 1. 经营以上产品的供货商必须具备成熟的应急能力培训团队以及培训基地, 免费培训以上产品; 2. 交货时必须附带厂方资质证书、出厂合格证、质量检测报告等证书。2. 结算单价=成交折扣率\*预估单价, 具体数量按实际结算。

### 标2包1

序号	物资名称	单位	数量	备注
1	24芯OPGW, OPGW-10-50-1	米	500	第一盘, G2-G3
2	24芯OPGW, OPGW-10-50-1	米	750	第二盘, G1-G4
3	48芯ADSS光缆(全介质自承式)	米	650	第一盘, G2-G4, 适用档距300米
4	U型挂环, U-1085	只	12	/
5	PD挂板, PD-1080	只	6	/
6	心型环, YC-12	只	6	/
7	外绞丝, ONZW	只	6	/
8	内绞丝, ONZN	只	6	/
9	U型挂环, U-0770	只	17	/
10	延长杆, YL 170 040	只	17	/
11	U形连接环, NHG-040	只	17	/
12	耐张预绞丝	副	17	适用ADSS
13	护线条预绞丝	副	17	适用ADSS
14	OPGW防振锤	个	10	/
15	光缆接头盒图	个	4	OPGW对接ADSS, 24芯, 1进1出
16	光缆接头盒图	个	2	ADSS对接ADSS, 48芯, 1进1出
17	余缆架	套	6	/
18	光缆引下夹具	套	72	铁塔用
19	光缆引下夹具	套	12	水泥杆用
20	抱箍式连接金具图	套	8	水泥杆用
21	压夹式连接金具(耐张)	套	5	铁塔用
22	七彩通讯管	米	50	/
23	Ø50钢管, 2.5米	根	2	下杆用

### 标2包2

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	预估单价(元)含税
1	母线框	60*6, 单排	付	1	65
2	母线框	80*8 单排	付	1	70
3	母线框	100*10 单排	付	1	75
4	母线框	100*10 双排	付	1	80
5	母线框	12*10 单排	付	1	85
6	母线框	12*10 双排	付	1	95
7	热缩套管	AC1kV, 热缩, 母排, $\phi$ 60	米	1	45
8	热缩套管	AC1kV, 热缩, 母排, $\phi$ 80	米	1	48
9	热缩套管	AC1kV, 热缩, 母排, $\phi$ 100	米	1	55
10	热缩套管	AC1kV, 热缩, 母排, $\phi$ 120	米	1	65
11	胶木板	5*800*1100	块	1	150
12	瓦斯气瓶	/	罐	1	15
13	电工胶布	/	卷	1	10

备注：结算单价=成交折扣率\*预估单价，具体数量按实际结算。

标3包1

序号	物资名称	物资描述	单位	数量
1	生命线	坠落防护水平生命线 每百米含1、固定夹具锚固件 $\geq$ 80个 2、X型底座支架 $\geq$ 20个 3、U型固定座 $\geq$ 20个 4、中间挂点 $\geq$ 20个 5、钢缆( $\Phi$ 8mm) $\geq$ 100米	米	4100



- 备注：1、产品符合国家或行业标准，需提供产品出厂合格证。  
 2、货物送到需方指定地点并进行安装，报价含配件、运费、装卸费、安装费等相关人工材料费用。  
 3、成交人收到订单后，10天内货物发到指定地点并进行安装，5天内安装完毕。  
 4、若遇产品质量问题，厂家需12小时内到现场维修，因成交人产品质量问题引起相关责任事故，相关损失由成交人负责。  
 5、产品质保期2年。  
 6、施工完毕后需提供有业主或管理班组签字的工程量确定单，按现场实际工程量结算。

**标3包2**

序号	物资名称	物资描述	单位	数量
1	栅格走道板	长度按需方要求提供，宽度500mm，厚度不小于25mm，格子中心距为38mm，格子38*38mm。	米	4200

- 备注：1、产品符合国家或行业标准，需提供产品出厂合格证。  
 2、产品报价含安装配件、运输费、装卸费，需把货品卸到指定地点。  
 3、供应商收到订单后，10天内货物发到指定地点。  
 4、若遇产品质量问题，厂家需12小时内到现场维修。  
 5、产品质保期2年。  
 6、产品成交后需分多次供货，成交单位按需方需求的数量发货。

**标4包1**

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	预估单价(元)含税	备注
1	控制电缆	RVVP-6*2.5	米	1	28	以上含控制电缆制作
2	控制电缆	RVVP-10*1.5	米	1	26	
3	控制电缆	RVVP-4*1.5	米	1	10	
4	航插	电流遥测	套	1	360	
5	航插	遥控+遥信	套	1	330	
6	航插	电压遥测	套	1	250	

- 备注：1. 结算单价=成交折扣率\*预估单价，具体数量按实际结算。2. 交货时须提供采购型号航空插头的出厂试验报告、提供与所采购型号相同/相近的航空插头的型式试验报告、提供特殊试验报告（如阻燃试验等）。

标5包1

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	预估单价(元)含税
1	光伏组件	545Wp单晶硅组件	块	1	1090

备注: 1. 结算单价=成交折扣率\*预估单价, 具体数量按实际结算; 2. 质保期内维护和检修所需费用包含在本次报价中, 如人工、设备更换、安装和运输等, 不单独另计。

标5包2

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	预估单价(元)含税
1	交流避雷器	AC35kV, 17kV, 硅橡胶, 51kV, 134KV, 不带间隙	组	1	3900
2	交流避雷器	AC10kV, 17kV, 硅橡胶, 50kV, 不带间隙	组	1	240
3	交流避雷器	AC10kV, 13kV, 硅橡胶, 40kV, 带间隙	组	1	350

备注: 结算单价=成交折扣率\*预估单价, 具体数量按实际结算。

标6包1

序号	物资名称	物资描述	单位	数量
1	辅材线缆	辅材线缆	套	1
2	拼接控制器	拼接控制器	台	1
3	支架	支架	平方	23.31
4	全彩LED显示屏	全彩LED显示屏	平方	17.01

